
 
 

UCHWAŁA NR LV/368/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021  poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 954.488,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 613.209,26 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 341.279,40 zł  zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 892.000,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 892.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 56 097,60 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 56 097,60 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 56 097,60 

   Umowa nr FRPA/8/2022 - dofinansowanie do przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 0,00 56 097,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 21 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 21 500,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 8 500,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 0,00 13 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 7 776,64 
 71035  Cmentarze 0,00 7 776,64 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2292



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 776,64 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej-uszkodzony 
pomnik wojenny 0,00 7 776,64 

750   Administracja publiczna 0,00 2 372,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 2 372,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 372,00 

   Środki z Funduszu Pomocy - nadanie numerów PESEL 0,00 2 372,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 54 511,06 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 54 511,06 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 54 511,06 

758   Różne rozliczenia 0,00 101 925,96 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 101 925,96 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 87 539,96 

   Odsetki od lokat bankowych 0,00 70 000,00 

   Odsetki od środków RFIL - kolektor Dukla-Wietrzno 0,00 949,39 

   Odsetki od środków RFIL - kanalizacja Łęki Dukielskie III 
etap 0,00 6 138,11 

   Odsetki od środków RFIL - rewitalizacja Dukielskiego 
Rynku 0,00 10 452,46 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów ), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 14 386,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy - dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 
ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 14 386,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 8 049,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 8 049,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 8 049,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Iwli 
na dofinansowanie wycieczki w ramach przedsięwzięcia 
MEiN "Poznaj Polskę" 

0,00 8 049,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 345,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 1 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2292



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 345,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy-świadczenia z pomocy 
społecznej, w tym zapewnienie posiłku dla dzieci i młodziezy 
, w oparciu o art.. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwaoraz art. 17 ust. 1 pkt 3 
i 14 i art. 48b ustawy o pomocy społecznej 

0,00 1 345,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 253 056,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 253 056,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 253 056,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych, zgodnie z art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 253 056,00 

855   Rodzina 0,00 6 000,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 6 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych za m-c kwiecień 2022 r., zgodnie z art. 26 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

0,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 576,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 100 576,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100 576,00 

   
Opłata za zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów, w 
związku z realizacją inwestycji celu publicznego - "Budowa 
linii 110kV Nowy Żmigród-Iwonicz" 

0,00 100 576,00 

bieżące razem
: 0,00 613 209,26 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo -892 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -892 000,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

-892 000,00 0,00 

   
Środki Programu Inwestycji Strategicznych "Polski Ład" 
na zadanie "Budowa IV etapu kanalizacji sanitarnej w 
Łękach Dukielskich" 

-892 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2292



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 197 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 197 418,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 197 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 197 418,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 197 418,00 

   Projekt  PROW"Przebudowa skweru zielonego przy ul. 
Trakt Węgierski w Dukli"-refundacja środków z 2021 roku 0,00 197 418,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 282,40 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 282,40 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 30 282,40 

   
Środki WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie "Modernizacja 
elewacji budynku użyteczności publicznej w Równem przy 
ulicy Długiej 18 poprzez docieplenie ścian zewnętrznych 
oraz wymianę okien i drzwi" 

0,00 30 282,40 

926   Kultura fizyczna 0,00 113 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 113 579,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 113 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 113 579,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 113 579,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2292



   
Umowa nr 01867-6935-UM0912902/22 z 27.04.2022 - 
środki PROW na realizację zadania "Wykonanie ścianki 
wspinaczkowej w hali sportowej MOSiR w Dukli" 

0,00 113 579,00 

majątkowe razem
: -892 000,00 341 279,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 310 997,00 

Ogółem: -892 000,00 954 488,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 310 997,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 2.106.243,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 532.684,24 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.573.558,86 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 1.143.754,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 34.090,94 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.109.663,50 zł,   zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2292



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydat

ki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

obsług
a 

długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
zmniejszen
ie 

-1 089 
663,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 089 

663,50 
-1 089 
663,50 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększeni

e 
943 

898,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 
898,32 943 898,32 0,00 

 01009  Spółki wodne zwiększenie 36 
234,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 234,82 36 234,82 0,00 

  623
0 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 36 
234,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 234,82 36 234,82 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

zmniejszeni
e 

-90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 

000,00 -90 000,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszeni
e 

-90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 

000,00 -90 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura zmniejszeni -999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 -999 663,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2292



e 663,50 663,50 sanitacyjna wsi 

zwiększenie 907 
663,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 

663,50 907 663,50 0,00 
zmniejszeni
e 

-999 
663,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 

663,50 -999 663,50 0,00 
  605

0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 907 

663,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 
663,50 907 663,50 0,00 

600   Transport i 
łączność 

zwiększeni
e 

57 
036,39 

56 
097,60 56 097,60 0,00 56 097,60 0,00 0,00 0,00 938,79 938,79 0,00 

 60004  
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

zwiększenie 56 
097,60 

56 
097,60 56 097,60 0,00 56 097,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 56 

097,60 
56 

097,60 56 097,60 0,00 56 097,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 938,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938,79 938,79 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 938,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938,79 938,79 0,00 

630   Turystyka zwiększeni
e 

18 
000,00 

18 
000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała 
działalność zwiększenie 18 

000,00 
18 

000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 18 

000,00 
18 

000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

zwiększeni
e 

7 
776,64 

7 
776,64 7 776,64 0,00 7 776,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze zwiększenie 7 
776,64 

7 
776,64 7 776,64 0,00 7 776,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowych zwiększenie 7 

776,64 
7 

776,64 7 776,64 0,00 7 776,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 

-3 
000,00 

-3 
000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększeni

e 
2 

372,00 
2 

372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2292



 75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zmniejszeni
e 

-3 
000,00 

-3 
000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

zmniejszeni
e 

-3 
000,00 

-3 
000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność zwiększenie 2 

372,00 
2 

372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 2 
372,00 

2 
372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

zmniejszen
ie 

-20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 

000,00 -20 000,00 0,00 

 75404  
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

zmniejszeni
e 

-20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 

000,00 -20 000,00 0,00 

  617
0 

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

zmniejszeni
e 

-20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 

000,00 -20 000,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

zwiększeni
e 

80 
000,00 

80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2292



 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

zwiększenie 80 
000,00 

80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  811
0 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

zwiększenie 80 
000,00 

80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

zwiększeni
e 

22 
435,00 

22 
435,00 22 435,00 14 386,00 8 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność zwiększenie 22 

435,00 
22 

435,00 22 435,00 14 386,00 8 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 8 

049,00 
8 

049,00 8 049,00 0,00 8 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 14 
386,00 

14 
386,00 14 386,00 14 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 

-30 
488,94 

-30 
488,94 -30 488,94 -2 379,53 -28 109,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia zwiększeni

e 
85 

000,00 
85 

000,00 0,00 0,00 0,00 85 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-30 
488,94 

-30 
488,94 -30 488,94 -2 379,53 -28 109,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 85 

000,00 
85 

000,00 0,00 0,00 0,00 85 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2292



  280
0 

Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 85 
000,00 

85 
000,00 0,00 0,00 0,00 85 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zmniejszeni
e 

-2 
379,53 

-2 
379,53 -2 379,53 -2 379,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszeni
e 

-28 
109,41 

-28 
109,41 -28 109,41 0,00 -28 109,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

zwiększeni
e 

1 
345,00 

1 
345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zwiększenie 1 

345,00 
1 

345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne zwiększenie 1 

345,00 
1 

345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

zwiększeni
e 

253 
056,00 

253 
056,00 896,00 896,00 0,00 0,00 252 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność zwiększenie 253 

056,00 
253 

056,00 896,00 896,00 0,00 0,00 252 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne zwiększenie 252 

160,00 
252 

160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 896,00 896,00 896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększeni
e 

6 
000,00 

6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność zwiększenie 6 

000,00 
6 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne zwiększenie 6 

000,00 
6 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 235 
714,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 

714,29 235 714,29 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2292



 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 235 

714,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 
714,29 235 714,29 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 235 
714,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 

714,29 235 714,29 0,00 

zmniejszen
ie 

-
602,00 

-
602,00 0,00 0,00 0,00 -

602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększeni
e 

174 
054,46 602,00 602,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 173 

452,46 173 452,46 0,00 
zmniejszeni
e 

-
602,00 

-
602,00 0,00 0,00 0,00 -

602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92105  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury zwiększenie 602,00 602,00 602,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  236
0 

Dotacja celowa z 
budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

zmniejszeni
e 

-
602,00 

-
602,00 0,00 0,00 0,00 -

602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 602,00 602,00 602,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

zwiększenie 163 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 

000,00 163 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2292



  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 163 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 

000,00 163 000,00 0,00 

 92120  
Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

zwiększenie 10 
452,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 452,46 10 452,46 0,00 

  658
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 10 
452,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 452,46 10 452,46 0,00 

926   Kultura 
fizyczna 

zwiększeni
e 

219 
555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 

555,00 219 555,00 178 500,00 

 92601  Obiekty 
sportowe zwiększenie 219 

555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 
555,00 219 555,00 178 500,00 

  606
0 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 41 
055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 055,00 41 055,00 0,00 

  606
8 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 113 
579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 

579,00 113 579,00 113 579,00 

  606
9 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 64 
921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 921,00 64 921,00 64 921,00 

Wydatki razem: zmniejszen
ie 

-1 143 
754,44 

-34 
090,94 -33 488,94 -2 379,53 -31 109,41 -

602,00 0,00 0,00 -1 109 
663,50 

-1 109 
663,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2292



zwiększeni
e 

2 106 
243,10 

532 
684,24 108 179,24 17 654,00 90 525,24 85 

000,00 259 505,00 80 
000,00 

1 573 
558,86 

1 573 
558,86 178 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2292



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy w wysokości 20.700.828,68 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty: 

1) kredytami, pożyczkami w kwocie 7.300.000,00 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu w wysokości 8.257.552,06 zł, z tego: 

a) środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 6.183.837,38 zł, 

b) środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie projektu LABOLATORIA 
PRZYSZŁOŚCI – 246.813,76 zł, 

c) środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 1.197.893,55 zł, 

d) środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 84.730,35 zł, 

e) środki określone w ustawie z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
art. 6 r) – 516.167,61 zł, 

f) środki pochodzące z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml – 28.109,41 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 163.854,85zł, z tego: 

a) projekt „Sprzęt – dobre wsparcie” – 35.765,68 zł, 

b) projekt „Gminny Klub Seniora w Dukli II” – 128.089,17 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - 4.979.421,77 zł. 

§ 4. Ustala: 

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 23.883.157,18 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3.182.328,50 zł,  zgodnie z tabelą nr 3. 

Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 
Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  23 883 157,18 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 8 257 552,06 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 163 854,85 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 6 011 750,27 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 9 450 000,00 
 Rozchody ogółem:  3 182 328,50 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 182 328,50 

§ 5. Ustala limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
7.300.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.150.000,00 zł, 

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.000.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2292



§ 5. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 
podstawie odrębnych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml w kwocie 54.511,06 zł, dochody z tytułu wydania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 203.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, 
ustalone w tabeli 6 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, które po zmianie wynoszą 370.350,82 zł,  
zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały.  Tabela nr 4. Plan dochodów z tytułu opłat za sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml, z tytułu 
wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

257.511,06 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

203.000,00  

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 203.000,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 54.511,06 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
54.511,06 

Wydatki bieżące 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 370.350,82 
85153  Zwalczanie narkomanii 11.200,00 
  Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej, szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii, z tego: 

11.200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z tego: 359.150,82 

 2360 Dotacje na zadania zlecone do realizacji 
organizacjom pozarządowym na podstawie 
ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie zgodnie  z załącznikiem do 
uchwały 

100.000,00 

 2800 Dotacje celowe dla Ośrodka Kultury w Dukli na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki oraz 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Narkotykowych 

100.000,00  

 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności w 
zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci, 
młodzieży i ich rodziców, w tym: 

159.150,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2292



 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9.800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1.700,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74.120,47 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.730,35 

 4300 Zakup usług pozostałych 52.000,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

3.000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 

2. dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ustalone w tabeli 
8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, które po zmianie wynoszą 103.576,00 zł oraz 

wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, ustalone w tabeli 
8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, które po zmianie wynoszą 1.295.331,44 zł,  zgodnie z tabelą 
nr 5 niniejszej uchwały.  Tabela nr 5. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

   Dochody bieżące  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 576,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 103 576,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  103 576,00 

   Opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd Marszałkowski 3 000,00 

   
Opłata za zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów, w związku z 
realizacją inwestycji celu publicznego - "Budowa linii 110kV 
Nowy Żmigród-Iwonicz" 

100 576,00 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

Wydatki majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 292 331,44 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 292 331,44 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Łękach Dukielskich-etap III 1 191 755,44  

  6050 Budowa tłoczni ścieków wraz z infrastrukturą na dz. nr 590/1 oraz 
kolektora odprowadzającego ścieki do granucy Gminy Dukla tj. 
dz. nr 573 obręb Wietrzno 

100 576,00 

Wydatki bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2292



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Akcja „sprzątanie świata”, 
„dzień ziemi” 200,00 

 4190 Nagrody konkursowe - Akcja „sprzątanie świata", "dzień ziemi" 200,00 

 4300  Zakup usług pozostałych - Likwidacja azbestu z terenu gminy 2 600,00 

3. dochody rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 17.539,96 zł i wydatki związane 
z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
6.201.377,34 zł zgodnie z tabelą nr 6 niniejszej uchwały.  Tabela nr 6. Dochody i wydatki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
Dochody 

758   Różne rozliczenia 17 539,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 539,96 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 539,96 

   Odsetki od środków RFIL - kolektor Dukla-Wietrzno 949,39 

   Odsetki od środków RFIL - kanalizacja Łęki Dukielskie III etap 6138,11 

   Odsetki od środków RFIL - rewitalizacja Dukielskiego Rynku 10452,46 

Wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 288 706,33 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 288 706,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 288 706,33 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Łękach Dukielskich III etap 1 808 244,56 

   
Budowa kolektora odprowadzającego ścieki z oczyszczalni 
ścieków w Dukli do projektowanej oczyszczalni ścieków w 
Wietrznie dla potrzeb aglomeracji Dukla i aglomeracji Równe 

1 480 461,77 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 912 671,01 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 912 671,01 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 2 912 671,01 

   Rewitalizacja Dukielskiego Rynku 2 912 671,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2292



4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład”: 

1) dochody związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 0,00 zł, ustalone w tabeli 9 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, zgodnie 
z tabelą nr 7 niniejszej uchwały 

2) wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 0,00 zł, ustalone w tabeli 9 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, zgodnie 
z tabelą nr 7 niniejszej uchwały.  Tabela nr 7. Dochody i wydatki z Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład”. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

Dochody majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 

   
Środki Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” na zadanie „Budowa IV etapu 
kanalizacji sanitarnej w Łękach Dukielskich”  

0,00 

Wydatki majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   „Budowa IV etapu kanalizacji sanitarnej w 
Łękach Dukielskich” 0,00 

5. dochody ( wpływy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 436.079,00 zł i wydatki związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
436.079,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8 niniejszej uchwały” Tabela nr 8. Dochody ( wpływy ) i wydatki 
z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 2 372,00 
 75095  Pozostała działalność 2 372,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 372,00 
   Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 372,00 

758   Różne rozliczenia 14 386,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 386,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

14 386,00 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 14 386,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2292



852   Pomoc społeczna 4 545,00 
 85295  Pozostała działalność 4 545,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 545,00 
   Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i młodzieży) 4 545,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 407 536,00 
 85395  Pozostała działalność 407 536,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 407 536,00 
   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 61 200,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 346 336,00 

855   Rodzina 7 240,00 
 85595  Pozostała działalność 7 240,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 240,00 
   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 7 240,00 

Wydatki bieżące 
750   Administracja publiczna 2 372,00 

 75095  Pozostała działalność 2 372,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 372,00 
   Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 372,00 

801   Oświata i wychowanie 14 386,00 
 80195  Pozostała działalność 14 386,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 386,00 
   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 14 386,00 

852   Pomoc społeczna 4 545,00 
 85295  Pozostała działalność 4 545,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 545,00 
   Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i młodzieży) 4 545,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 407 536,00 
 85395  Pozostała działalność 407 536,00 
  3110 Świadczenia społeczne 406 640,00 
   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 61 200,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 345 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 896,00 

855   Rodzina 7 240,00 
 85595  Pozostała działalność 7 240,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 202,80 
   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 7 202,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37,20 
   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 37,20 

§ 6. 1. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – Ośrodek Kultury 
w Dukli,  z przeznaczeniem na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych o kwotę 85.000,00 zł. 

2. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych                                       
z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy Miejskiej 
Policji w Krośnie – Komisariat Policji w Dukli o kwotę 20.000,00 zł. 

3. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacja 
na inwestycje realizowane przez spółki wodne, o kwotę 36.234,82 zł. 

4. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – Realizacja zadań 
z zakresu kultury w oparciu o przepisy ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na realizację zadań 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, o kwotę 602,00 zł. 

§ 7. W uchwale Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 ( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze 
zmianami ), wprowadza następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2292



1) § 13 otrzymuje brzmienie: „Ustala maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza Dukli 
w roku budżetowym 2022, do kwoty 62.000,00 zł.”, 

2) § 14, pkt 6 otrzymuje brzmienie: „udzielania pożyczek przez Burmistrza Dukli w roku 2022 do łącznej 
kwoty 62.000,00 zł,”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2292


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-06-08T12:06:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




